
^ 'М У  «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

ПРИКАЗ

« <3/ск » _____ 2016г.

с.п. Знаменское

Об утверждении списка организаторов 
. в пункты проведения ЕГЭ 

в 2016-2017 учебном году

В целях обеспечения проведения в 2016-2017учебном году государственной 
итоговой аттестации выпускников 9,11(12) классов общеобразовательных 
организаций района, в соответствии Порядка проведения государственной 
(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные 
программы среднего (полного) общего образования, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.20013 года 
№1400 и Порядка проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, 
освоивших основные общеобразовательные программы основного общего 
образования (с последующими изменениями) Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 25.12.20013 года №1394 программы основного общего 
образования (с последующими изменениями)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый список организаторов ЕГЭ и ОГЭ в пунктах 
проведения единого и основного общего экзаменов. (Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на Ф.А.Амаева - начальника ОМО.

Начальник И.С .Муцулханова


